MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 007 - CEAF - MPRR, DE 19 DE JULHO DE 2022

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE MUCAJAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao
Edital  nº  001  -  MPRR,  de  08  de  março  de  2022,  publicado  no  endereço
eletrônico www.mprr.mp.br e no Diário da Justiça Eletrônico nº 7106 (10MAR22), HOMOLOGA
O RESULTADO FINAL do V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E
TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A  ATENDER A  PROMOTORIA  DE  JUSTIÇA DA COMARCA DE
MUCAJAÍ:

1. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

1.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF

Ano letivo em
curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º
JÚLIA HELMANN

SANTOS
028.579.292-00

3º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
195,20 Classificado(a)

2º
LUCAS SOUZA

VELOSO
049.591.732-03

3º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
192,00 Classificado(a)

3º
AYRA KAROLINE
DE SOUSA ELOY

004.271.322-66
2º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

191,20
Cadastro de

reserva

4º
KAMILLY VICTÓRIA

CRUZ MELO
056.612.592-71

3º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
180,40

Cadastro de
reserva

5º
LEANDRA

GABRIELLY SILVA
RUFINO

054.987.042-32
3º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

172,60
Cadastro de

reserva

Expediente em 19/07/2022

SEI/MPRR - 0538905 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 20/07/2022 09:01

https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf

6º
KAYLA EDUARDA
PAIVA DA SILVA

066.658.552-01
3º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

170,80
Cadastro de

reserva

7º

ANA LARISSA
CORREIA DO
NASCIMENTO

COSTA

070.850.662-37
3º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

169,80
Cadastro de

reserva

8º
THAYNA SIBELLY
SANTOS MACÊDO

040.294.472-01
2º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

169,00
Cadastro de

reserva

9º
EMILLY DAS NEVES

CARVALHO
053.860.782-32

3º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
167,20

Cadastro de
reserva

10º TIAGO DA ROCHA 054.968.522-77
3º ANO -

ENSINO MÉDIO
REGULAR

165,80
Cadastro de

reserva

11º
RAYAN CICERO

SILVA DOS SANTOS
066.996.832-33

2º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
164,60

Cadastro de
reserva

12º
ADRIANE DA SILVA

NASCIMENTO
079.823.632-96

2º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
163,20

Cadastro de
reserva

13º
ANA BEATRIZ

PEREIRA GOMES
069.867.582-78

2º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
155,80

Cadastro de
reserva

14º
ARTHUR LIMA

SANTOS
067.009.892-21

2º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
150,40

Cadastro de
reserva

15º
NADJA COSTA

SERRÃO
023.146.992-62

2º ANO -
ENSINO MÉDIO

REGULAR
143,60

Cadastro de
reserva

16º
RÔMULO DOS
SANTOS SILVA

041.504.502-93
1º ANO -

ENSINO MÉDIO
EJA

135,60
Cadastro de

reserva

2.  Nos  termos  do  item  6.5  do  Edital  nº  001  -  MPRR,  do  resultado  dos  recursos  ou  da
homologação do certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

3. Conforme o item 6.6 do Edital nº 001 - MPRR, a homologação do certame será divulgado no
site  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Roraima  (www.mprr.mp.br),  no  Diário  da  Justiça
Eletrônico – DJE, no Diário Oficial do Estado – DOE e disponibilizado na sede da Promotoria de
Justiça da Comarca a que o candidato concorreu à vaga.

Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

SEI/MPRR - 0538905 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 20/07/2022 09:01

JANAÍNA CARNEIRO COSTA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 19/07/2022, às 11:58, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0538905 e o
código CRC A0DEF2C2.

19.26.1000000.0001667/2022-91 0538905v2

SEI/MPRR - 0538905 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 20/07/2022 09:01